COMMUNE D'HUEZ

alpe*huez



PLAN LOCAL D'URBANISME

COMPOSITION DU DOSSIER

Pièce n°1 : Rapport de présentation

Pièce n°2 : Projet d'Aménagement et de

Développement Durables

Pièce n°3 : Règlement

Pièce n°4 : Annexes

Pièce n°5: Orientations

d'Aménagement

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,

Le Maire,

Jean-Yves NOYREY



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

RÈGLEMENT

PIECE N°3

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

ANNEXES

PIECE N°4

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

DOCUMENT GRAPHIQUE ANNEXE

PIECE N°4-1

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

ANNEXES SANITAIRES

PIECE N°4-3

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

SERVITUDES D'UTILITE PUBLIQUE

PIECE N°4-2

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,



alpe+huez

PLAN LOCAL D'URBANISME

PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT

PIECE N°4-4

Certifié conforme et vu pour être annexé à la délibération en date du 27 mars 2019 arrêtant le PLU d'Huez,

